BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRẮC NGHIỆM

TÌM HIỂU VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ

TỈNH ĐẮK LẮK NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-BTC Đắk Lắk, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả giải thưởng Đợt 4 cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu

về chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 058/KH-UBND ngày 16/9/2025 của UBND tỉnh về Tổ

chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia và Ngày Chuyển đổi số

tỉnh Đắk Lắk năm 2025; Kế hoạch số 17/KH-SKHCN ngày 29/8/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ về Tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về Chuyển đổi số tỉnh

Đắk Lắk năm 2025.

Ban Tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về Chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk năm

2025 thông báo kết quả giải thưởng Đợt 4 (từ ngày 25/9/2025 đến hết ngày

26/9/2025), như sau:

1. Thông tin về cuộc thi: Cuộc thi được tổ chức bằng hình thức thi trắc nghiệm

trực tuyến, cá nhân tham dự cuộc thi sử dụng thiết bị cá nhân kết nối Internet để đăng

ký tài khoản và trả lời trực tiếp các câu hỏi tại địa chỉ:

https://thitructuyencds.daklak.gov.vn/; https://dti.daklak.gov.vn; trang Thông tin điện

tử Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Lắk https://skhcn.daklak.gov.vn. Cuộc thi diễn

ra trong 04 Đợt liên tục, bắt đầu thi từ ngày 16/9/2025, kết thúc vào ngày 26/9/2025.

2. Kết quả giải thưởng Đợt 4

- Đợt 4 từ ngày 25/9/2025 đến hết ngày 26/9/2025, Ban tổ chức cuộc thi đã ghi

nhận 85.543 người tham gia cuộc thi, với 100.068 lượt thi.

- Kết quả giải thưởng Đợt 4:

STT Họ và Tên Đơn vị công tác Đạt giải

1 Phạm Thành Tài Trường THPT Trần Hưng Đạo Nhất

2 Trần Tấn Huy Công an tỉnh Nhì

3 Võ Hải Đăng Phường Phú Yên Nhì

4 Trình Lê Quý Xã Tuy An Nam Ba

5 Lại Phong Hào Công an tỉnh Ba

6 Trần Thị Kim Thoa Xã Tuy An Nam Ba

7 Hoàng Thị Viên
Công dân Thôn Hạ Long, xã Ea

Pal
Khuyến khích

https://skhcn.daklak.gov.vn/

2

STT Họ và Tên Đơn vị công tác Đạt giải

8 Nguyễn Thị Thanh Đang Xã Cư Pui Khuyến khích

9 Lục Văn Sáng Xã Ea Păl Khuyến khích

10 Phạm Thành Trung
Trường THPT số 1 Nguyễn

Trường Tộ
Khuyến khích

11 Nguyễn Huy Tâm Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Khuyến khích

3. Công bố và trao giải thưởng: Các thí sinh đạt giải sẽ nhận được giấy chứng

nhận của Ban Tổ chức cuộc thi và tiền thưởng kèm theo. Giải thưởng sẽ được trao

trong lễ tổng kết cuộc thi dự kiến diễn ra vào Ngày Chuyển đổi số quốc gia và Ngày

Chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk năm 2025 (Ngày 10 tháng 10).

Trên đây là Thông báo kết quả Cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về Chuyển đổi số

tỉnh Đắk Lắk Đợt 4 năm 2025, Ban Tổ chức trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban TGDV tỉnh ủy;

- VP Tỉnh ủy;

- VP UBND tỉnh;

 - Các đơn vị dự thi;

- Các thành viên BTC Cuộc thi;

- Ban chỉ đạo về Phát triển KH,

CN, ĐMST, CĐS tỉnh;

- Báo và Đài Phát thanh, Truyền

hình Đắk Lắk;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng CMNV,TT Sở;

- Lưu: VT, CĐS.

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Bùi Thanh Toàn

3

DANH SÁCH NHẬN THÔNG BÁO

1. UBND tỉnh

2. Ban TGDV tỉnh ủy;

3. VP Tỉnh ủy

4. VP UBND tỉnh

5. Công an tỉnh

6. UBND 102 xã, phường

7. Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

8. Liên đoàn Lao động tỉnh

9. Trường Chính trị tỉnh

10. Thuế tỉnh Đắk Lắk

11. Viện kiểm sát nhân dân tỉnh

12. Các thành viên BTC Cuộc thi

13. Ban chỉ đạo về Phát triển KH, CN, ĐMST, CĐS tỉnh

		2025-09-29T09:37:33+0700

		2025-09-29T09:51:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T10:22:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T10:22:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T10:23:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!